
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.03.2022 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:30 Skat.: 670 Spēles Nr.: 7

Olimp 69 SIA BHD Sports1 : 2
(0:0, 0:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, ODIŅŠ Eduards BUŠS Uldis, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 8 : 13 13 : 8 0 : 4 2:54 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 7 : 4 4 : 9 6 : 25 0:00 : 1:20 0 : 2 0 : 0
3. periods 1 : 0 2 : 6 7 : 2 0 : 0 18:05 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 17 : 23 24 : 19 6 : 29 20:59 : 1:20 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OLI  35 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 17:06 19:06 MOG  34 SIMANOVIČS Rihards Bloķēšana
Nor. 18:00 20:00 MOG  55 LIPSBERGS Krišs Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 34:02 34:34 OLI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
30 sek. 34:02  OLI     

Vārti 34:34 0:1 MOG VV1 25 OZOLIŅŠ Kārlis POLCS Rūdolfs #20, BUCENIEKS Kārlis
#84

Nor. 36:58 37:46 OLI  72 ZELTS Kristiāns Klupināšana

Vārti 37:46 0:2 MOG VV1 20 POLCS Rūdolfs BAJARUNS Lauris #59, BUCENIEKS Kārlis
#84

Nor. 39:55 44:55 MOG  52 ZEILE Tomass Nepareizs uzbrukums
Nor. 39:55 41:55 OLI  73 JANSONS Didzis Rupjība
Nor. 39:55 60:00 MOG  52 ZEILE Tomass Noraidījums līdz spēles beigām

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:52 1:2 OLI VV1 19 RĒDLIHS Miķelis SVARS Pauls #16
VS 58:53  OLI  35 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Olimp 69
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0.00 0:00
35 ZAKREVSKIS Kārlis 19 17 89.47 58:53

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 LIPSKIS Linards 24 23 95.83 60:00
36 VORIS Jānis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Olimp 69 (OLI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

15 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 0 4 4 0 50.00 0 0 0 0

16 A SVARS Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

18 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

19 U RĒDLIHS Miķelis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

22 U ADEĻSONS Vladislavs 0 0 0 0 4 4 0 50.00 0 0 1 1

23 A SPRUKTS Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ŠIROKOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

44 U ZIEMIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

51 U JASS Koba 0 0 0 0 1 1 0 50.00 1 0 0 1

59 A ŪDRIS Regnārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U ŠIROKOVS Aleksejs 0 0 0 0 15 5 +10 75.00 2 1 1 4

65 U PRIEDE Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

73 A JANSONS Didzis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

81 A PUJACS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

92 U TAMBIJEVS Kirils 0 0 0 0 1 1 0 50.00 1 0 1 2

93 U BRAHMANIS Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 0 1 4

94 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 0 0 0 0 3 7 -4 30.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 28 22 +6 56.00 13 4 7 24

Galvenais treneris: 

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U GRICINSKIS Gatis 0 0 0 0 4 5 -1 44.44 1 0 0 1

16 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OZOLIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GRĪNBERGS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

20 U POLCS Rūdolfs 1 1 2 0 7 11 -4 38.89 1 1 0 2

21 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 6 3 +3 66.67 0 0 0 0

22 U SIKSNIS Andris 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 1 0 1 0 5 8 -3 38.46 0 3 0 3

27 A DEMITERS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MAMONOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

37 A BĀRTULIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A RĒDLIHS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

52 A ZEILE Tomass 0 0 0 25 0 0 0 0.00 2 1 0 3

55 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U BAJARUNS Lauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

75 A BERGS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

84 U BUCENIEKS Kārlis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1
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91 U SARKANIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

93 A RANCEVS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

Kopā 2 4 6 29 22 28 -6 44.00 8 9 2 19

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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